
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

368 02/07/2021 I.P. PAIN S.r.l. 152.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

369 02/07/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 2250.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

370 02/07/2021 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 72.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

371 02/07/2021 POSTE ITALIANE SPA 22.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

372 03/07/2021 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

373 03/07/2021 TIM S.p.A. 124.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

374 03/07/2021 TIM S.p.A. 131.85 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

375 03/07/2021 TIM S.p.A. 209.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

376 03/07/2021 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

377 03/07/2021 TIM S.p.A. 151.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

378 03/07/2021 TIM S.p.A. 66.25 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

379 03/07/2021 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

380 03/07/2021 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

381 03/07/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 1851.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

382 03/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

383 03/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 37.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

465 17/07/2021 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

466 17/07/2021 C2 group S.r.l. 505.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

467 17/07/2021 SIBEN ELETTRONICA SNC 105.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

468 17/07/2021 LA METALFERRAMENTA  SRL 24.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

469 17/07/2021 SGS ITALIA S.p.A. 950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

470 17/07/2021 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 442.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

471 17/07/2021 VENTURINI FRANCESCO 125.41 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

472 20/07/2021 ARUBA SPA 10.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

473 21/07/2021 POSTE ITALIANE SPA 5.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

665 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 33.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

666 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 495.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

667 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 189.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

668 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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669 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

670 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

671 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 111.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

672 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 23.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

673 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

674 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 209.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

675 20/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

703 24/08/2021 ARGO SOFTWARE S.r.l. 350.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

706 24/08/2021 EDUGAMMA SRL 190.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

707 25/08/2021 EASY SCHOOL SRL 675.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

708 25/08/2021 LA METALFERRAMENTA  SRL 76.77 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

709 25/08/2021 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 980.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

710 27/08/2021 IGLO S.r.l. 342.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

711 27/08/2021 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

712 27/08/2021 TIM S.p.A. 115.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

713 27/08/2021 TIM S.p.A. 205.93 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

714 27/08/2021 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

715 27/08/2021 TIM S.p.A. 116.94 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

716 27/08/2021 TIM S.p.A. 131.79 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

717 27/08/2021 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

718 27/08/2021 TIM S.p.A. 50.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

719 27/08/2021 TIM S.p.A. 140.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

722 27/08/2021 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1040.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

763 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

764 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 41.80 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

765 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 148.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

766 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 16.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

767 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 215.60 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

768 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 180.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

769 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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770 13/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

774 25/09/2021 NACCARATI CLAUDIO 1748.76 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

775 25/09/2021 CORAL VALENTINA 1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

776 25/09/2021 CORAL VALENTINA 32.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

777 25/09/2021 CORAL VALENTINA 1632.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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